[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2015 г. № 2959
 п.Мартюш

О постановке в очередь  граждан,  нуждающихся в земельных участках для индивидуального жилищного строительства  в рамках реализации  закона Свердловской области от 20 ноября 2009 года № 103-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
Рассмотрев заявления и представленные документы граждан, принимая во внимание протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан по однократному бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства от 30.10.2015г. № 05/15, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 07.07.2004г. №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Решением Думы Каменского городского округа от 06.05.2010 г. № 269 «Об утверждении Порядка действий Администрации Каменского городского округа по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства»,  Уставом  муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Включить в очередь  граждан указанных в приложении к настоящему постановлению, предоставивших заявления и необходимые документы.
        2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

        3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа А.С. Кузнецову.
Глава  городского округа                                                       С.А. Белоусов

	Приложение

к постановлению Главы

МО «Каменский городской округ»

от 10.11.2015 г.  № 2959

Граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа и относящиеся к категориям граждан, имеющих в соответствии с федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина

	Дата рождения
	Категория граждан
	Дата/№ протокола
	№ очереди

	1
	Канафиева Гейда Рафисовна
Канафиев Ильнур Мухаматнурович
	30.04.1988

22.01.1985
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	234

	2
	Чебурина Ирина Сергеевна

Чебурин Денис Николаевич
	30.05.1982

15.07.1980
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	235

	3
	Скорева Елена Викторовна
	24.01.1980
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	236

	4
	Нечитайло Екатерина Витальевна,

Нечитайло Александр Владимирович
	29.03.1988
19.09.1983
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	237

	5
	Друзь Анна Анатольевна
	14.11.1975
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	238

	6
	Низамова Елена Александровна, Низамов Алексей Рафаилович
	21.08.1980
15.10.1975
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	239

	7
	Завьялов Евгений Сергеевич

Завьялова Ирина Владимировна
	26.04.1977

08.03.1980
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	240

	8
	Шафикова Ирина Петровна,

Шафиков Султан Нуриагзамович
	12.12.1984

21.01.1986
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	241

	9
	Титова Ирина Викторовна
	11.04.1973
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	242

	10
	Чернышев Василий Александрович, Чернышева Наталья Андреевна
	29.11.1984

18.12.1983
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	243

	11
	Вершинина Мария Анатольевна, Вершинин Михаил Владимирович
	20.06.1975
28.08.1970
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 05/15 от 30.10.2015
	244

3. Граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа,  не относящиеся к категориям граждан, имеющих в соответствии с федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О.

гражданина
	Дата рождения
	Категория граждан
	Дата/№ протокола
	 № очер

еди

	1
	Никифоров Людмила Александровна
	03.12.1983
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся одинокими родителями или лицам, их заменяющими, воспитывающие несовершеннолетних детей.
	№ 05/15 от 30.10.2015
	294

	2
	Собченко Ольга Сергеевну
	12.10.1978
	граждане, постоянно проживающие на территории Свердловской области, окончившие образовательные учреждения начального, среднего и (или) высшего профессионального образования и работающие по трудовому договору в сельской местности по полученной специальности

	№ 05/15 от 30.10.2015
	295

	3
	Ножков Артем Викторович
	19.10.1979
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ 05/15 от 30.10.2015
	296

	4
	Черенко Александр Владимирович
	22.03.1989
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ 05/15 от 30.10.2015
	297